
 



 

    

      
                                       𝗠𝗬𝗢 ‘𝗗                 𝗢 𝗬      𝗬    𝗧  𝗗  
                   08.12.2022 
 

  
Yönetim Kurulu Başkanımız Sadettin BİLGİN Birecik Meslek Yüksek Okulunda kariyer günleri kapsamında 
gerçekleştirilen Söyleyişe katılım sağladı. 

Akademik personel ve öğrencilerle bir araya gelen Başkan BİLGİN, Birecik TSO’nun  gerçekleştirdiği 
faaliyetlerden ve çalışma hayatındaki aşamalardan bahsetti. Söyleşide Başkan  BİLGİN, başarıyı elde etmek için 
çalışmanın ve pes etmemenin önemine vurgu yaptı. 

Başkan BİLGİN  öğrencilere eğitim ve iş hayatıyla ilgili tavsiyelerde bulundu. Söyleşi Birecik MYO Müdürü Sayın 
Dr. Muhammed Yaşar DÖRTBUDAK’ın Başkan Sadettin BİLGİN’e plaket taktim etmesi ve hatıra fotoğrafı 
çekilmesiyle son buldu. 

 

 

 

 

 

 



 
 

                       HARRAN ÜNİVERSİTESİ VE BİRECİK MYO’DAN ODAMIZA ZİYARET. 
                        15.12.2022 

 
 Harran Üniversitesi Genel Sekreteri Sn.Zübeyr ZORLU, 

Birecik Meslek Yüksekokulu Müdürü Sn.m. Yaşar 
DÖRTBUDAK ve Birecik Meslek Yüksekokulu Öğretim 
Görevlisi Sn.M. Nedim AĞAÇKESEN Yönetim Kurulu 
Başkanımız Sadettin BİLGİN’i makamında ziyaret etti. 

 
Başkan BİLGİN ziyaret esnasında Oda çalışmalarımız ve 
Birecik OSB hakkında bilgilendirmelerde  bulundu. 
Harran Üniversitesi Genel Sekreteri Sn.Zübeyr ZORLU 
Başkanımıza hediye takdim ederek , çalışmalarında 
başarı dileklerini iletti. 

 
Başkan BİLGİN nazik ziyaretlerinden  dolayı kendilerine 
teşekkürlerini iletti. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  𝗶𝘇𝗶𝗽 𝗧𝗶𝗰𝗮𝗿𝗲𝘁 𝗢𝗱𝗮𝘀ı  𝗿𝗮𝗯𝘂𝗹𝘂𝗰𝘂𝗹𝘂𝗸 𝘃𝗲 𝗨𝘆𝘂𝗺 𝗠𝗲𝗿𝗸𝗲𝘇𝗶'𝗻𝗶𝗻  𝗰 ı𝗹ı𝘀 ı𝗻𝗮  𝗮𝘁ı𝗹𝗱ı𝗸. 

                         27.12.2022 
 

 
 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sadettin BİLGİN ile Meclis 
Başkanımız Ahmet AÇILAN Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
katılımıyla gerçekleşen Nizip Ticaret Odası  
Arabuluculuk ve Uyum Merkezi’nin açılış törenine 
katılım sağladı. 

 
                                   
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



 
BAŞKAN BILGIN’DEN YENI YIL MESAJI… 
30.12.2022 
 

 
2023 yılının insanlığın barış içinde yaşadığı, sağlık, mutluluk, 
bolluk, bereket ve zamsız yılın olduğu kardeşlik, huzur içinde 
geleceğe umutla baktığı bir yıl olmasını diliyorum. 
 
Odamız, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonrada ufkun 
ötesini görerek yeni projeler üretmeye devam edecektir. 
Bizler, bundan önce olduğu gibi bundan sonra da var 
gücümüzle, elimizden geldikçe  Birecik ve Halfeti’nin kalkınma 
yolculuğuna destek vereceğiz. 
 
Yaptığımız her işte, ortaya koyduğumuz her projede Birecik’in 

gelişmesine katkı vermeyi, daha çok üretmeyi, daha çok istihdam sağlamayı hedefledik. 2023 yılında da 
bütün enerjimizle yeni projeler üretmek, güzel şehrimizi özlemini duyduğumuz zirvelere taşımak ve 
Birecik’in lokomotifi olan Birecik OSB’nin daha fazla istihdam sağlaması için var gücümüzle çalışmaya 
devam edeceğiz. 
 
Bu ideallerimiz çerçevesinde başta Birecikli hemşerilerimizin ve Birecik ve Halfeti de bulunan 
üyelerimizin yeni yılını kutlar, 2023 yılının daha güzel bir yıl olmasını ülkemize ve tüm dünya halklarına 
daha fazla sevgi, huzur ve refah getirmesini Ukrayna ve Rusya arasında devam gerilimin bir an evvel son 
bulmasını,  temenni ederim. 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CHP Heyeti Birecik TSO’yu Ziyaret Etti. 
 25.11.2022 
 



 
 
 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkan Yardımcısı Sayın Oğuz Kaan SALICI, Birecik Ticaret ve 
Sanayi Odası’nı ziyaret etti. 
Ziyarette CHP Şanlıurfa Milletvekili Aziz AYDINLIK, İlçe Başkanı Av. Sakıp YAŞAR ve beraberindeki 
heyet hazır bulundu. 
Cumhuriyet Halk Partisi heyetini Birecik TSO Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin BİLGİN ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri karşıladı. 
Ziyarette gündeme dair konularda görüş alışverişinde bulunuldu. Birecik TSO Başkanı BİLGİN 
ilçemizin ve üyelerimizin sorunlarını dile getirdi. 
 
Başkanımız ,Sayın Oğuz Kaan SALICI’ya yöresel ürünümüzü takdim ederek , ziyaretlerinden dolayı 
kendilerine ve beraberindeki heyete teşekkürlerini iletti. 
 

   


